Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 261//2024-GP
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 045/2022

Ilha Comprida, 28 de Maio de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 045/2022, do Nobre Vereador IVAN HELENO DA SILVA,
para o devido conhecimento do mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de levada estima e distinta consideração.

JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Departamento Municfpal de Educação
e~marl: educacoo@ílhacompõdo.sp.gov. br

Ilha Comprida, 03 de maio de 2022.

Oficio 019/2022 - Em atendimento ao Requerimento nº 045 /2022/GVIH de Autoria do
Nobre Vereador Ivan Heleno da Silva.

Primeiramente presto os agradecimentos ao Nobre Vereador pelo interesse quanto
o trabalho deste Departamento e andamento da parceria com o Centro tntegração

Empresa EseoJa (CtEE), bem como da Bots.a Estagiários no que se refere ao aumento de
valores desta boJsa.

Em Resposta a questão. destacamos que as dev,das providências já foram
alinhadas para reajustes dos valores.

Atenciosamente,

VALÊRIA. C RJSTINA ROSA PONTE$
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

A lfmo. Sr.
tvan Heleno da SUva.
Vere-adorlCâmara MunicipaJ
Ilha Comprida - SP

Avenida Beira Mar, 1 l.000, Balneário Meu Recanto-Ilha Comprido/SP
CEP: 11925-000-Telefone: (13) 3842-1219 {13] 3842-7000